
1 

 

 
                               

                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                   ΠΕΡΙΛΗΨΗ: 
Ν.Π.Δ.Δ.   Ο.Κ.Α.Π.Α.                                                                     «Έγκριση τεχνικής έκθεσης »  
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ                                                                      
   
ΑΡ.  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ:  18/2017                                                       ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2292/20.10.2017 
ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  93/2017 
 
 
 

Π  Ρ  Α  Κ  T  I  Κ  O      18/2017 
 

Συνεδρίαση  Διοικητικού  Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ»                             

Από το πρακτικό της, από 17 Οκτωβρίου  2017, 18ης Συνεδρίασης  του Διοικητικού  Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-
ΨΥΧΙΚΟΥ» (Ο.Κ.Α.Π.Α.).                            
Σήμερα 18/10/2017 ημέρα Τρίτη  και ώρα 15.00  συνεδρίασε  το  Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ.«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ», μετά  από  την  υπ’ αριθ. 
πρωτ. 2236/13.10.2017   πρόσκληση  της  Προέδρου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Λάβδα Ελένης η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε 
νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006, για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των 
κατωτέρω θεμάτων Η.Δ.  και  Ε.Η.Δ.: 
 

ΘΕΜΑ  5ο Η.Δ. 
     Έγκριση Τεχνικής Έκθεσης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου    Φιλοθέης Ψυχικού  περί δυναμικότητας 
Βρεφών και Νηπίων του    Βρεφονηπιακού Παιδικού Σταθμού επί της οδού Αγίας Σοφίας 23 στο Νέο Ψυχικό     
 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου ένδεκα (11) Διοικητικών Συμβούλων παρόντες 
ήταν δέκα  (10). Το μέλος  Ζερβός Νικόλαος απουσίαζε. 
 
    
ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ  
Λάβδα Ελένη                                                                                                           Ζερβός Νικόλαος 
Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία                                                                         
Κούμπα-Κομνηνού Άννα   
Μαζαράκης Γεράσιμος –Αλέξανδρος      
 Γεωργοπούλου-Τουλιάτου Άλκηστις                                                              
Δημουλά Έλση   
Κακαβάς Νικόλαος 
Χανακούλας Αθανάσιος 
Φουστέρη Μαρία     
  Γκιζελή - Παπαθεοδωροπούλου Αλίκη    
                                                                                                                                                                                                                                                              
Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  η  υπάλληλος  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Κίτσου Ελένη, για  τη  τήρηση  των  πρακτικών. 
 

  
 
Η Πρόεδρος, εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα, θέτει υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου την κάτωθι Έκθεση της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών: 



2 

 

 
 
 
 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
αφού έλαβε υπόψη του 

 
1. Την εισήγηση της Προέδρου, 
2. Τις διατάξεις του άρθρ. 240 του Ν. 3463/2006, 

 
 

μετά από διαλογική συζήτηση, 
αποφασίζει ομόφωνα 

 
 



3 

 

 
 
 
Εγκρίνει την Τεχνική έκθεση ως ακολούθως  
 

 
 

Η Απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό  93/2017  
 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κάτωθι:  
 
 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.    ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ      Κούμπα-Κομνηνού Άννα 
                                                                                                   Μαζαράκης Γεράσιμος –Αλέξανδρος  

Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία 



4 

 

Γεωργοπούλου-Τουλιάτου Άλκηστις 
Δημουλά Έλση   
Κακαβάς Νικόλαος 
Χανακούλας Αθανάσιος 

                                                                                                   Γκιζελή - Παπαθεοδωροπούλου Αλίκη    
Φουστέρη Μαρία 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της 18ης Συνεδρίασης 
του Διοικητικού Συμβουλίου στις  17/10/2017  
Φιλοθέη 18/10/2017 
 

  Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 


